第１号様式（第７条関係）

年  月  日

指宿市長       様

申請者 所在地

名 称

氏 名                   印

(法人等にあっては名称及び代表者の氏名)

連絡先     （   ）

指宿市外国人観光客受入体制整備費助成事業補助金交付申請書

指宿市外国人観光客受入体制整備費助成事業補助金の交付を受けたいので，指宿

市外国人観光客受入体制整備費助成事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき，下

記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額  金         円

２ 添付書類

(1) 指宿市外国人観光客受入体制整備費助成事業補助金事業計画書

(2) デザイン図，設置場所，サイズ，数量等の事業内容が分かるもの

(3) 見積書（２者以上）

(4) 補助金の交付申請日から過去３か月以内に発行された納税証明書（非課税

の場合は，非課税証明書）

または，指宿市税等の納付に関する調査承諾書

(5) 営業許可証の写し（補助事業者が宿泊施設又は飲食施設の場合）

(6) 一般型輸出物品販売場許可証の写し（補助事業者が所轄税務署から許可を

受けている場合）

(7) 暴力団排除に関する誓約・同意書

(8) 消費税及び地方消費税の納税義務が免除となる事業所は，免除であること

が分かる資料

(9) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認めるもの